
92 Bus Ortsverkehr Borgholzhausen
Betriebstagsgruppe Montag bis Freitag
Fußnoten S S13

Borghausen, Wichlinghausen ab  6.52  7.55
Borgholzhausen, Holland  7.02  8.05
Wellingholzhauser Str72  7.04  8.07
Barnhhausen, Uffmann  7.12  8.15
Barnhhausen, Zurmühlen  7.14  8.17
Barnhhausen, Wittler  7.16  8.19
Barnhhausen, Landweg  7.17  8.20
Barnhhausen, Brune-Milsmann  7.19  8.22
Barnhhausen, Küpper  7.21  8.24
Barnhhausen, Ahlemeyer  7.23  8.26
Barnhhausen, Pöttkerbusch  7.25  8.28
Barnhhausen, Hoppenstedt  7.27  8.30
Barnhhausen, Meyers Mühle  7.30  8.33
Borgholzhausen, Strothenke  7.32  8.35
Borgholzhausen, Violenbachsch Nord  7.33  8.36
Borgholzhausen, Gesamtschule  7.33
Borgholzhausen, Strothenke  7.34
Borgholzhausen, Funke  7.35
Borgholzhausen, Schüco Enkefd  7.37
Holtfeld, Violenbachschule Süd an  7.42
S  = nur an Schultagen 
S13 = montags, mittwochs nur an Schultagen

Gültig ab 01.01.2018



92 Bus Ortsverkehr Borgholzhausen
Betriebstagsgruppe Montag bis Freitag
Fußnoten S245 S13 S S S25 S134 S1345

Holtfeld, Violenbachschule Süd ab 11.33 11.33
Borgholzhausen, Schüco Enkefd 11.35 11.35
Borgholzhausen, Funke 11.37 11.37
Borgholzhausen, Violenbachsch Nord 11.40 11.40 12.30 13.15
Borgholzhausen, Gesamtschule 11.40 11.40 12.30 13.15 14.00 14.50 15.50
Barnhhausen, Uffmann 11.45 12.35 13.20 14.05 14.55 15.55
Barnhhausen, Zurmühlen 11.47 12.37 13.22 14.07 14.57 15.57
Barnhhausen, Wittler 11.49 12.39 13.24 14.09 14.59 15.59
Barnhhausen, Landweg 11.51 12.41 13.26 14.11 15.01 16.01
Barnhhausen, Brune-Milsmann 11.54 12.44 13.29 14.14 15.04 16.04
Barnhhausen, Küpper 11.56 12.46 13.31 | | |
Barnhhausen, Ahlemeyer 11.58 12.48 13.33 | | |
Barnhhausen, Pöttkerbusch 12.00 12.50 13.35 14.17 15.07 16.07
Barnhhausen, Hoppenstedt 12.02 12.52 13.37 14.19 15.09 16.09
Barnhhausen, Ahlemeyer | | | 14.21 15.11 16.11
Barnhhausen, Meyers Mühle 12.05 12.55 13.40 14.23 15.13 16.13
Borgholzhausen, Holland 12.10 13.00 13.45
Wellingholzhauser Str72 12.12 13.02 13.47
Borghausen, Wichlinghausen an 12.25 13.15 14.00
S245  = dienstags, donnerstags, freitags nur an Schultagen
S13  = montags, mittwochs nur an Schultagen
S  = nur an Schultagen 
S25  = dienstags, freitags nur an Schultagen
S134  = montags,mittwochs und donnerstags an Schultagen
S1345 = montags, mittwochs, donnerstags, freitags nur an Schultagen
=  = Haltestellen werden nur zum Ausstieg bedient!

Gültig ab 01.01.2018


